
2024 年 12月吉日 

 

お取引先様各位 

 

プルガティオ株式会社 

東京都千代田区二番町 1-2-1F 

TEL：03-6910-0698 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。 

期間中はご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■弊社休業期間 ： 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

■受注及び出荷停止期間 ： 2024 年 12 月 28日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

■年内最終受注締切 ： 2024 年 12 月 25 日（水）11:00 迄 

■休業明け出荷再開日  ： 2025 年 1 月 6 日（月） 

 

※配送エリア・配送状況によってはご希望納期に添えない場合がございます。 

※納期指定がない場合は可能な限り最短日で出荷対応いたします。 

 

＜クロラス除菌ウォーター20kg、5kg×4 ｾｯﾄ、1kg×12 ｾｯﾄのご注文について＞ 

休業前お届け受注締切：12 月 19 日(木) 

配送エリア・配送状況によりご希望納期に添えない場合がございますので、余裕を持

ったご注文をお願い申し上げます。 

 

 

休業前後は物流増加や車両不足などによる配送遅延などが予測されますため、ご希望期

に添えない場合がございます。予めご了承ください。 

通常より余裕を持ったご注文を何卒お願い申し上げます。 

 

 

以上 


